Hárich János jegyzékéből (1937) ismert, ma ismeretlen helyen 
van. Jelzete: 15,017 F/4. Van ugyan egy példány: Moszkva, 
Rudomino, 615447 – de ebben nem találtuk az Esterházy/
Hárich-jelzetet. A moszkvai példány kötéstábláján belül: 
Gottes gnad vnnd Fried in Jesu Christo vnsern erloser sey mit 
uns aallem Amen. (16. sz.)

869.
683. Michaelis Majeri tractatus Apologeticus, id est Silentium 
post clamores 1
MAIER, Michael: Silentium post clamores, hoc est, tractatus 
apologeticus, quo causae non solum clamorum seu revelatio-
num fraternitatis Germanicae de R. C. sed et silentii, seu non 
redditae ad singulorum vota responsionis, una cum malevolo-
rum refutatione, traduntur et demonstrantur … Francofurti, 
apud Lucam Iennis, 1617. 8° – ÖBV

Olim Kismarton 14,742 C/9 (Hárich).
(Coll. 1.) RAyMuNduS Lullus: Tractatus brevis et erudi-
tus, de conservatione vitae: item liber secretorum seu quintae 
essentiae: qui doctrinam eius extractionis, et applicationis ad 
corpus humanum, et ad opera mirabilia totius artis medicae 
facienda, nec non ad metallorum transmutationem instituit, 
estque speculum et imago omnium librorum super his trac-
tantium … Argentorati, imp. Lazari Zetzneri, 1616. – ÖBV 
(Coll. 2.) HORN, Christoph: de auro medico philoso-
phorum: id est: de illo occulto, salutari, solari omnium minera-
lium, vegetalium, animalium corporum, spiritu; seu balsamo 
viuifico, et maxume alexiterio, bezoartico, theriacali. Arcano 
arcanorum omnium in re medica summo, ac praestantissimo: 
dialogus scholasticus … Francofurti, typ. Wolffgangi Richteri, 
imp. Antonii Hummii, 1615. – GBV 

(Coll. 3.) MAIER, Michael: Themis aurea, hoc est, de legibus 
fraternitatis r. c. Tractatus, quo earum cum rei veritate con-
venientia, utilitas publica et priuata, nec non causa necessa-
ria, evoluuntur et demonstrantur … Francofurti, typ. Nicolai 
Hoffmanni, sumpt. Lucae Iennis, 1618. – ÖBV

870.
684. Simonis Pauli Succerinensis (!) 1a Pars Methodi aliquot  
Locorum doctrinae Ecclesiae Dei 1
PAuLI, Simon: Methodi aliquot locorum doctrinae ecclesiae 
dei … per Simonem Pauli Suerinensem … Tom. 1. Ps. 1. Ps. 2. 
Continens explicationem praecipuarum controversiarum … 
de Religionis doctrina … Wittenberg, Johannes Krafft sen. Er-
ben, 1579. 8° – GBV

Az előzéklapon: Sum ex libris Alberti Raschll parrochij im 
Rasspach 1582. 
Kismarton, Esterházy-könyvtár, Zimmer I. Jelzete: 15,036 F/6.

A mű harmadik része is megvolt:
PAuLI, Simon: Methodi aliquot locorum doctrinae ecclesiae 
dei … per Simonem Pauli Suerinensem … Tom. 2. Ps. 3. Con-
tinens doctrinae de Sacramentis et aliquot aliorum locorum 
explicationem. Wittenberg, Johannes Krafft sen. Erben, 1579. 
8° – GBV